様式第4号

年　　月　　日

西川町長　　　　　殿

事業主体

年度農村地域工業導入特別対策事

業遂行状況報告書

西川町補助金等の適正化に関する規則第7条第1項第2号の規定により、補助事業の遂行について下記のとおり報告する。

記

1　予定の期間内に完了しない理由又は補助事業の遂行が困難となつた理由

2　遂行状況

	事業種目
	事業細目
	事業主体
	年間計画
	遂行状況
	差引事業

	事業量
	事業費
	県補助金
	事業量
	事業費
	県補助金
	出来高
	年月日

確認
	事業量
	事業費
	県補助金
	年月日

完了予定

	円
	円

	円
	円
	％

	円
	円

	計

住所

代表者名　　　　　　　　㊞